共青团华北水利水电大学委员会

文    件

华水团字[2016] 5号

关于公布第二届网络作品“七个一工程”

评选结果的通知

各学院团委：

为贯彻落实习近平总书记在网络安全和信息化工作座谈会上的重要讲话精神，深入推进社会主义核心价值观网上传播工作，引导鼓励广大网民积极参与，创作生产更多健康向上、丰富多彩的网络文化精品，推动网络文化繁荣，共建清朗网络精神家园，为我省经济社会发展营造良好的网络生态环境，校团委于2016年10月举办了我校第二届网络作品“七个一工程”评选活动，经评审组认真评阅，现将评选结果公布如下：

附件：华北水利水电大学第二届网络作品“七个一工程”获奖名单。

                                                   校团委

                                               2016年12月12日

 发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室   2016年12月12日印发

	华北水利水电大学第二届网络作品“七个一工程”获奖名单

	作品类别
	作品名称
	申报人
	推荐学院
	评定等级

	微博/微信
	 华水版《南山南》
	刘攀 李滨江 金陆超 车轲 李谦 赵雨露
	电力学院
	一等奖

	动漫/视频
	2015青春有梦
	董彦科
	电力学院
	一等奖

	网络图片
	华水潜水模式
	王贵红
	电力学院
	一等奖

	微博/微信
	土木小水滴
	华水土木团委学生会
	土木与交通学院
	一等奖

	图片
	华水奇景
	苗常迎
	外国语学院
	二等奖

	图片
	《美好》
	任可鑫
	软件学院
	二等奖

	动漫/视频
	珍惜时间
	电力学院信息网络部
	电力学院
	二等奖

	动漫/视频
	Ta
	Friends团队
	外国语学院
	二等奖

	歌曲
	网络原创歌曲
	土木团委学生会
	土木与交通学院
	二等奖

	图片
	《明天你好》
	任可鑫
	软件学院
	二等奖

	动漫/视频
	《流年》
	国际教育学院2014238，2014239班
	国际教育学院
	二等奖

	微博/微信
	炫酷| 雨后的华水开启了她的潜水模式
	王贵红
	电力学院
	二等奖

	网络评论
	第一场雪带给你的，是什么礼物？
	土木团委学生会
	土木与交通学院
	三等奖

	文学作品
	李安的李慕白pk 徐克的黄飞鸿
	金铸钰
	机械学院
	三等奖

	微博/微信
	青春骑行“宣四进四信，扬班级风貌”
	别佳男  赵雨露
	电力学院
	三等奖

	动漫/视频
	老周歪传
	信息工程学院分团委组织部
	信息工程学院
	三等奖

	动漫/视频
	走出宿舍，秀出人生
	周航可
	电力学院
	三等奖

	图片
	开拓者
	徐超
	艺术与设计学院
	三等奖

	文学作品
	林海拾贝
	土木团委学生会
	土木与交通学院
	三等奖

	文学作品
	人生就像一碗茶
	卢家恒
	机械学院
	三等奖

	微博/微信
	#焦作身边事#自从开始大力治理环境之后，天空越来越清澈了，真好。
	董彦科（微博名称：MrMan12）
	电力学院
	三等奖

	动漫/视频
	寝室节水节电
	周航可
	电力学院
	三等奖

	动漫/视频
	回馈家乡
	赵雪连
	艺术与设计学院
	三等奖

	网络新闻
	心里健康主题班会活动
	土木团委学生会
	土木与交通学院
	三等奖

	电力学院、外国语学院、土木与交通学院

	优秀组织奖